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l.SUTARTIES SALYS
l.l.PARDAVEJAS - UAB "Euro RG", atstovaujama direktoriaus Giedriaus Kliuko.
1.2. PIRKEJAS Vilniaus lopSelis-darZelis ,,Jovarelis", atstovaujamas direktores Aleksandros
Remeikienes

2.SUTAR'TIES OBJEKTAS
2.l.PARDAVEJAS isipareigoja perduoti PIRKEJUI o PIRKEJAS lsipareigoja priimti ir apmoketi u2
statybines prekes, nurodytas sutartyje.

PASI'LYMAS Nr.1 7/09-1 5/1 8-1 pst.

2 2. Statybiniq medZiagq kokybe atitinka [statymais ir kitais norminiais aktais, bei gamintojo dokumentais
nustatytus Sios r0Sies gamlniLl kokybds standartus.
2.3, PARDAVEJAS isipareigoja kartu su parduodamomis prekdmis pateikti PIRKEJUI dokumentus, kurie
reikalingi pagal norminius aktus,
2.4. Bendra uZsakomq statybiniq prekiq suma su PVM -
Simtai trisde5imt eurq41 euro centas).
2.5, U2saky.tas prekes PARDAVEJAS isipareigoja pristatyti.
3. APMOKEJIMO UZ PREKES TVARKA
31 PIRKEJAS u2 statybines prekes sumoka avansa -

8630,41 EUR ( aStuoni t0kstandiai 5e5i

lOOo/o t.y. 8630,41 EUR pagal i5ankstinio
apmokejirno sqskaitq per 1 Odienq

4. PREKTU PERDAVTMO TVARKA
4.1. PARDAVEJAS pristato statybines prekes PIRKEJO nurodytu adresu: S. Stanevidiaus g.21, Vilnius.
4.2 Prekes pereina PIRKEJO nuosavybdn nuo pilno apmokejimo uZ jas.
4 3 Jei PIRKEJAS nesumoka laiku, u2 kiekvienq pavdluotq dienq moka PARDAVEJUI po 0 2o/o nurr
vrsos preKrq sunlos.
4.4 Jei PARDAVEJAS nepristato statybiniq prekiul sutafiu
PIRKEJUI po 0,Q2oh nuo visos prekir4 sumos.

laiku, uZ kiekvienq pavdluotq dienq moka
t

Sutarti ne del kitos Salies kaltes

5. PIRKEJAS ISTPAREIGOJA
5.'l U2sakovas priima prekes pa$al kiek[ir asortimentq, pastebejqs pridmimo metu kokybtis trikunrus ::r
kiekio bei asortimento neatitikimq dokumentuose, UZsakovas turi per 24 valartdas paterkti Vykdytojui
reklamacijq arba pakviesti jo atstovq dalyvauti prekiq patikrinime bei akto suraSyme Tuo atveju kai
prekiqdefektai nustatomi tik jas iSpakavus, U2sakovas pateikia reklamacijqVykdytojui ne veliau kaip per
1 0 kalendoriniq dienul.
5.2 U2sakovas pastebejqs preklq kokyb€s trUkumus 30 dienq laikotarpyje nuo prekiil gavimo datos, turi
teisq sura3yti ra5ti5kqpretenzijqVykdytojui bei savo pasirinkimu reikalauti, kad Vykdytojas neatlygintinai
paialintq prekds trOkumus ar pakeistt4 nekokybiSkq prekg tinkamos kokybds preke.
5 3 UZsakovo priekai5tai del prekiq kokybds yra pateikiami ra5tu.

6. FORCE MAJEURE
6.1 Atsiradus nenumatytoms sqlygoms ar aplinkybdms, kurios pagal Lietuvos Respublikos norminius
aktus yra laikomos nenugalima jega ir kurir4 pasekoje Salis ar Salys negali vykdyti savo [sipareigojimq,
Sutarties vykdymas yra atidedamas, iki tq aplinkybit4 iSnykimo.
6.2 lSkilus 5.'1 punkte pamin6toms sqlygoms, kieklviena Salis nedelsiant privalo apie tai raStu inforrnuoti
kitq 5al1ir pateikti tai patvirtinandius kompetetingos valstybds institucijos iSduotuts dokumentus
6 3 Aukidiau, t.y. 5.1 punkte pa,.ninetoms sqlygoms tqsiantis ilgiau nei SeSrs mdnesius, bet kuri i5 Saliq
turi teisq nutraukti Sutart[.
6.4 Esant nenugalimos jdgos aplinkybdms, Salys vrsus klausimus sprenclZia vadovai'rcjan rosi
atitinkamais, tai reglamentuojandiais, Lietr-rvos tlespublikos norrniniais aktais

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
7.1 Sutartis galioja nuo pasira5ymo mornento iki visi5ko abiejq Saliq [sipareigojimq [vykdymo.

- 7.2 Sutartts sudaryta 2 egzemplioriais. Abu Sutarties egzenrplioriai ir tekstai yra juridi5kai lygiaverciai
7.3 Gittdai, iSkilq tarp Saliq del Sir.rs sutarties vykdymo, sprendZiarni Lietuvos Respublikos lstatyrnrl
nt rctatvla lrrarlzc

4.4 Salis nepagrfstai nevykdanti [sipareigojimq ar nutraukusi
[sipareigoja atlyginti kitai Saliai del to patirtus nuostolius.



7.4 Sutartis pasira6yta faksu yra lygiavertd originalui ikijos pakeitimo originalia Sutarlimi

8. sALIV REKVIZ|TAI
UAB ,,Euro RG" Vilniaus lop5elis-darZelis ,,Jovar6lis'
Rugiagdliq g 5A, Mickunai, Vilniaus s. stanevidiaus g. 21, Vilnius
rajonas

[mones kodas 300646344 lm.kodas 
.190033467

PVM kodas LTI 0000302851 4
A/S LT46 7300 0100 9881 7493
AB bankas "Swedbank"
B/K 73000
Tel./faks. +37 0 67 1 87 647

Pardavdjo atstovas:
Direktorius
Giedrius Kliukas rene
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UZSA XOVnS I Va ikq Iop5el is-d a rZel is " Jova r0lis"

RANCOVAS: UAB "Euro RG"
Adresas: Rugiag0liq g. 5A, Mickiinai, Vilniaus rajonas

tel:867187647

OIIJEKTAS: Vaikrl lopSelis-darZelis "Jovardlis"
Adresas S. Stanevidiaus g.21, Vilnius

Eit.

Nr.

l.

Pavadinimas

MEDZIAGOS:
Glaistas Schetrock 28kk

Armavimo rni5inys 25kg

Armavimo tinklelis

Betono kontaktinis gruntas

Giluminis gruntas

DaZai Topcolor

Plyteles

Elastingi plyteliq klijai 25kg

Plyteliq glaistas

Unitazas Bernbi

Kliaukles su mai5ytuvu komflektas

Du5ines padas su mai5ytuvu

Kriaukle su spintele

Papi ldonros santechn ines dalys

Kanalizacijos vamzdis ML 50X 1000

Kanalizacijos vamzdis ML ll0Xl000
Vandentiekio vamzdis

vrlt 40,00

kg 20,00

7,13

2,04
'74,14vnt

vnt

vnt

vnt

8,00

10,00 129,89

2,00 209,36

3,00 256,t 4

vnt 2,00

Trapas

Ventyliai

Ternrostati n is voZtuvas

DuSo rnaiSytuvas

Cyvatukas

Plautuviq laikikliai

PVM 2t%

Sudare: 2017 09 l5d. Direktorius Ciedrius Kliukas
tel: 867 187647

v_ll

T
_v!t :
vnt

vnt

vnt

vnt

vnt

16,00

30,00

150,00

3,00

32,00

3,00

2,00

2,00

20,00

Suma be PVM:

BENDRA SUMA:

PASIULYMAS Nr. l7loe-l s/l 8

Itr 40,00 i 3,07

i ltr 20,00 ' 0,69
-T _ i'r ltr 30,00 4,22

m2 I 10,00 9, 18

Kiekis Kaina, Eur

2q,oq : rytze
20,00 r 5,36

f 05,00 0,7 |

193,6 I

2,31

6,09

2,89

33,48

5,67

85,64

?1 \)

83,22

5,31

15 viso:

Suma, Eur

345,90

107,20

74,55

122,90

13,90

126,60

l.009,80

285,20

40,90

593,12

t.2gg,g0

419,72

768,42

387,22

36,96

192,70

433,50

100,44

l8 r,44

256,92

7 5,04

166,44

106,20
'7.132,57

7.132,5'7
|.497,84
8.630,4 |


